POUSO ALEGRE, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

OFÍCIO GAPREF Nº 14/25

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
enviar a essa Egrégia Casa, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores e

Vereadora, o Projeto de Lei nº. 1.567/2025 que:

Autoriza a abertura de crédito suplementarna forma dos artigos
42e 43 da Leinº 4.320/64.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os

motivos de sua elaboração, a Declaração de Ausência de Impacto Orçamentário e Financeiro e

a Declaração de Compatibilidade Orçamentária.

Sem outro particular, subscrevo-me, com protestos de estima,
solicitando que o Projeto de Lei seja votado favoravelmente.

listsot uis Nocelli
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor 3
Vereador Dr. Edson ei

Presidente da Câmara Municipal “a

POUSO ALEGRE - MG E